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Preise verstehen sich in Euro netto zzgl. gültiger Mwst. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 

 
Preise 
Gültig ab 01.10.2020 

Vectron  
Unverbindliche Preisempfehlung bvi 

 

> 1. Solotarif 

 

bvi.Solo  
 

  Tarif pro MonatTarif Complete S Complete XL Complete TR 

Laufzeit 24 24 24 
Netto-VK-Preis                   
pro Filiale, pro Monat 

29,-€ 59,-€ 59,-€ 

Stempelheft (SH)  

1 Modul zur Auswahl 

außer 

Tischreservierung 

 

 

 Alle Module sind  

enthalten außer       

Tischreservierung 

 

 

Nur Tischreservierung 
Coupon (CP) (inkl. CRM) 

Direktrabatt (DR) 

Punkte Sammeln (PS) 

Bezahlfunktion (PAY) 

Tischreservierung (TR) 

 
 
Updatelizenzen sind für die Dauer der Laufzeit inbegriffen 
 
Kündigungsfrist 3 Monate vor Ablauf der jeweiligen Laufzeit. 
Automatische Laufzeitverlängerung bei Nichtkündigung um 12 Monate. 
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Preise verstehen sich in Euro netto zzgl. gültiger Mwst. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 

 
Preise 
Gültig ab 01.10.2020 

Vectron  
Unverbindliche Preisempfehlung bvi 

> 2. Comforttarif 
 
 

bvi. comfort 60 Laufzeit 60 Monate 
 

Tarif pro Monat Comfort 60 PC Kombi Comfort 60 VPOS Kombi Comfort 60 Projekt 

Laufzeit 60 60 60 

Filialeanzahl 1 1 ab 25 

Netto-VK-Preis                   

pro Filiale, pro 

Monat 

125,-€ 155,-€ Individuelle Kalkulation 

Subvention 

 
1x Vectron POS PC/Duratec PC 

1x Drucker 
1x Scanner 

100 Kundenkarten pro Betreiber 
 

bonVito alle Module 
 

1x Vectron /Duratec System 
1x Drucker 
1x Scanner 

100 Kundenkarten pro Betreiber 
 

bonVito alle Module 

Individuelle Kalkulation 

 
 

Tarifbedingungen für bvi.comfort 60 PC Kombi & bvi.comfort 60 VPOS Kombi 
 

Für den Vertragsinhaber kann pro Vertrag, je nach gewähltem Tarif, Hardware im bonVito-Webshop 
geordnet werden.  
Der Vectron Fullservice-Vertrag für die georderten Kassen ist inklusive. Die Verrechnung oder 
Zusammenführung von getrennten Aufträgen ist nicht möglich (z.B. zur Erlangung von Bundle-
Preisen). 

Für die Dauer der Laufzeit von 5 Jahren ist die TSE (Technische Sicherheitseinrichtung) im Vertrag 

enthalten. Anschließend muss bei Bedarf eine neue TSE gekauft werden. 

Die von der Fa Vectron Systems AG gelieferten TSE haben eine Zertifikatslaufzeit von 60 Monaten und 

können nach Ablauf dieser Frist nicht mehr genutzt werden. 

Updatelizenzen sind für die Dauer der Laufzeit inbegriffen. 
Kündigungsfrist 3 Monate vor Ablauf der jeweiligen Laufzeit. 
Automatische Laufzeitverlängerung bei Nichtkündigung um 12 Monate. 
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Preise verstehen sich in Euro netto zzgl. gültiger Mwst. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 

 
Preise 
Gültig ab 01.10.2020 

Vectron  
Unverbindliche Preisempfehlung bvi 

> 3. Transaktionstarif 
 
 

bvi.trans Keine Grundgebühr Laufzeit 1 Monat 
 

 

Module                                                                                                           Transaktionspreise 

Stempelheft 

Coupon 

Direktrabatt 

Punkte sammeln 

Bezahlfunktion1 

Reservierungstool 

0,015 € 

3,0% 

2,0% 

1,0% 

2,0% 

0,70 € 

je ausgegebenem Stempel; Abrechnung ab 1. Stempel 

des zu rabattierenden Netto-Warenwertes vor der Rabattierung 

des zu rabattierenden Netto-Warenwertes vor der Rabattierung 

Vom Umsatz für den Punkte ausgegeben werden 

Vom Aufladebetrag; bei Disponutzung vom Ausgleichsbetrag 

pro Reservierung eines Tisches oder Events, unabhängig von der Anzahl der Personen 

 
 
1Transaktionskosten für Online-Aufladungen im Rahmen der Bezahlfunktion fließen nicht in einen etwaigen Mindestumsatz 
ein. 

 

Tarifbedingungen bvi.trans 
 

 Im Tarif bonVito.trans sind keine Updatelizenzen enthalten. 
 
Kündigungsfrist einen Monat vor Ablauf der jeweiligen Laufzeit. 
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Preise verstehen sich in Euro netto zzgl. gültiger Mwst. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 

 
Preise 
Gültig ab 01.10.2020 

Vectron  
Unverbindliche Preisempfehlung bvi 

> 4. Kundenkarten 
 
 

Kundenkarten 
 

Staffeln Preise – individuelle Produkte 
Scheckkartenformat Schlüsselanhänger Kartenhalter 

 
RFID 

Barcode 
(Standard) 

Aufpreis 
Rückseitendruck 

Barcode 
(Standard) 

Design 
individuell 

Musterkartendruck 199 € X X 

 
 

250 
500 

1000 
2000 
5000 

10000 
20000 
50000 

Bei Express-Versand 

 
 

2,80 € 
2,50 € 
2,00 € 
1,90 € 
1,85 € 
1,75 € 
1,60 € 
1,20 € 

3,99 € 

 
 

1,99 € 
1,05 € 
0,90 € 
0,65 € 
0,45 € 
0,35 € 
0,29 € 
0,23 € 

2,99 € 

 
 

0,25 € 
0,20 € 
0,15 € 
0,15 € 
0,08 € 
0,07 € 
0,05 € 
0,05 € 

X 

 
 

1,99 € 
1,05 € 
0,90 € 
0,65 € 
0,45 € 
0,35 € 
0,29 € 
0,23 € 

X 

 
 
X 

1,49 € 
0,99 € 
0,60 € 
0,32 € 
0,22 € 
0,16 € 

X 

X 

 Preise – neutrale Produkte 
Scheckkartenformat Schlüsselanhänger Kartenhalter 

 RFID 
Barcode 

(Standard) 
Aufpreis 

Rückseitendruck 
Barcode 

(Standard) 
Design 

vorgegeben 

pro Karte              X                         0,75 €                         X X 0,49 € 

 Layoutwechsel (ab 2000 Karten) 
*nur im Barcode-Scheckkartenformat möglich* 

Pro Wechsel 249,00 € 

 Versandkosten (staffelunabhängig) 
 

Deutschland 
Benelux, CZ 

FR, UK, A 
IRE, P, ES 

CH 

 

5,90 € 
12,90 € 
19,90 € 
25,90 € 
35,90 € 

 
Standard Lieferzeit ca. 15 Werktage ab Produktionsbestätigung 

Express Lieferzeit innerhalb Deutschland 2-3 Tage, europaweit 4-6 Tage (Auftrag bis 12:00 Uhr) 
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Preise verstehen sich in Euro netto zzgl. gültiger Mwst. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
 

 
Preise 
Gültig ab 01.10.2020 

Vectron  
Unverbindliche Preisempfehlung bvi 

> 5. Variable Kosten 
 
 

Variable Kosten 
 
 VK  

Kommunikation   

pro SMS 0,067 €  

pro versendeter Email Kostenfrei  

Servicepauschalen  

Bei manuellen Änderungen oder Anpassungen in 
unseren Systemen, beauftragt durch den 

Handelspartner oder den Vertragsinhaber, 
berechnen wir eine Servicepauschale an den 

Beauftragenden (z.B. Kundenkartentypen ändern, 
Hardwaretausch beim bonVito.comfort, 

Datenbankänderungen etc.) 

Servicepauschale 250 € 

 
Tarifbedingungen variable Kosten 
 

Die genannten Preise sind Fixpreise. Weitere Rabattierungen sind ausgeschlossen. 
 
 
 
 
 
 
 


